[image: image1.png]

Администрация Навашинского района

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07. 2014
                                                                                                                  № 196
О внесении изменений в План мероприятий («дорожная карта»)

«Изменения в сфере образования Навашинского района»,

утвержденный постановлением Администрации

 Навашинского района  от 20.03.2013 №84
Администрация Навашинского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в  План  мероприятий («дорожная     карта») «Изменения в сфере образования Навашинского района» (далее – План мероприятий), утвержденный постановлением Администрации Навашинского района  от 20.03.2013 №84 (в ред. от 30.06.2014 №184), изменения, изложив подпункт 2 таблицы пункта 3 «Основные количественные характеристики системы дошкольного образования» раздела I «Изменения в дошкольном образовании, направленные на повышение эффективности и качества услуг в сфере образования, соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту» Плана мероприятий, в следующей редакции:

«3. Основные количественные характеристики системы дошкольного образования…
	2
	численность воспитанников дошкольных образовательных организаций
	тыс. чел.
	1,079
	1,106
	1,107
	1,123
	1,148
	1,163
	1,192

	2.1
	до 1 года
	тыс. чел.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.2
	1 год
	тыс. чел.
	0,083
	0,090
	0,114
	0,113
	0,090
	0,090
	0,090

	2.3
	2 года
	тыс. чел.
	0,231
	0,203
	0,199
	0,203
	0,191
	0,190
	0,191

	2.4
	3 года
	тыс. чел.
	0,196
	0,199
	0,186
	0,190
	0.260
	0.240
	0,254

	2.5
	4 года
	тыс. чел.
	0,198
	0,211
	0,208
	0,186
	0.205
	0.260
	0.240

	2.6
	5 лет
	тыс. чел.
	0,209
	0,213
	0,216
	0,208
	0,186
	0,190
	0,220

	2.7
	6 лет
	тыс. чел.
	0,155
	0,181
	0,179
	0,216
	0,208
	0,186
	0,190

	2.8
	7 лет
	тыс. чел.
	0,007
	0,009
	0,005
	0,007
	0,008
	0,007
	0,007

                                                                                                                          ».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Приокская правда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Навашинского муниципального района.

 3.  Контроль     за    исполнением    настоящего   постановления   возложить   на заместителя     главы     администрации    по    социально-экономическим    вопросам Колпакову Е.В.

Глава администрации                                                                                       А.В. Черепахин